
GffiAlR

1 ,, -0(- 2021

4l-3- 4 BO30

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: 0l_

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-17607 od
13.04.2021. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,lzvodenje zemljanih, betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-17607 od 13.04.2021. godine za

izvodenje zemljanih, betonskih i asfalterskih radova za potrebe KCUS-a, nakon provedenog konkurentskog
zahtjeva i Okvirni sporazum dodjeljuje se dobavljadu Dinalsa d.o.o. Sarajevo u iznosu od 14.800,00 KM bez

PDV-a, a prema ponudenim jedinidnirn cijenama uskladenim nakon provedene e-aukcije, koje dine sastavni

dio Okvirnog sporazulna.
Vrijeme trajanja Okvirnog sporazutna je l2 (dvanaest) mjeseci.

Rok izvodenje radova: 30 dana od dostavljanja narudZbenice, izuzev u urgentnim sludajevima kada je rok

odzivau roku od 4 sata od upuienog poziva.

Uslovi pladanja: 60 dana po ispostavljenom radunu.
II

Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatralene tadkorn 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena

ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

OBR AZLOZEN.IB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-ll-7-14816-l od 25.03.2021. godine, sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je 25.03.2021. godine objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-2-206-3-157121 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenje zemljanih, betonskih i asfalterskih radovaza
potrebe KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva. Za predmetni postupak je planirano provodenje e-aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e -

maila upuden je slijedeiim ponudadirna: EURO-ASFALT d.o.o Sarajevo, GRAKOP d.o.o. i GP Ing DuStvo za

grailevinarstvo i trgovinu.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 20 potencijalnih ponudada: Autobasna d.o.o, Oxa d.o.o, EURO-ASFALT d.o.o Sarajevo, Ekapija"

Magidni kamen, GP INC d.o.o. Sarajevo, Grakop d.o.o. Kiseljak, Mevludin commerc d,o.o, BBS Europe, GD
Konstrukcije d.o.o, Centar' -Han d.o.o Sarajevo. Dinalsa d.o.o Sarajevo,Grandprom d.o.o.Srbac, Bucomerc,

Calbols d.o.o, SJJ Production, EKO-Gradnja d.o.o. Sarajevo, RMK ENGINEERING d.o.o. Sarajevo,SELA
d.o.o. i Harysco d.o.o.

Do vremena naznadeuog u Pozivu za dostavljanje ponuda do 10,30 sati dana 05.04.202l.godine za predmetnu

nabavku blagovremeno su dostavljene 4 (detiri) ponude, koje su zaprimljene na protokol KCUS-a i to :

Sh^^t- {rt*t



PODACI IZ PONUDE 1 2. 3. 4.

Naziv ponutlada

Autobasna

d.o.o.

Sarajevo

Oxa d.o.o.

Sarajevo
Dinalsa d.o.o.

Sarajevo

Sela d.o.o.

Sarajevo

Broi i datum ponude
10-ll-3-162r8

02.04.2021.
r0-l l-3-r6221

02.04.2021.
l 0- il -3- t 6254

05.04.2021.

t0-11-3-16274
05.04.2021.

Cijena ponude bez PDV-a
(KM)

27.t24,00 KM 25.99r,50 KM 19.875,00 KM 22.265,00Ki|l

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda br.l0-l l-3-16499 od 06.04.202l.godine u zakonskom roku, putem fax-a

dostavljen je ponudadima udesnicirna postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukonr broj: 58-04-4-15121od 3l.03.202l.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljenih uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalnopravno i tehnidki prihvatljive.

Imajuii u vidu dale za ovaj postupakjavne nabavke predvidena dodjela okvirnog sporazuma provodenjem e-

aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, Komisija je sadinila Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponuda br:10-33-4-16863 od 05.04.2021.godine, kojim predlaZe da se provede e-aukcija sa

ponudadima: Autobasna d.o.o.Sarajevo, Oxa d.o.o. Sarajevo, Dinalsa d.o.o Sarajevo i Sela d.o.o Sarajevo, uz

primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg, na osnovu kojeg je zakazana e-aukcija 2a09.04.2021 .godine.

Konaina rang lista ponuilada nakon provedene e- aukcije:

PODACI IZ PONUDE I ) 3.

Rang

lista
\aziv ponudada

Ciiena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije

Umanjene

cijene

I
Dinalsa d.o.o. Sarajevo 19.875,00 KM 14.800,00 KM 25,53 0/o

2 Oxa d.o.o. Sara.jevo 25.99 t.50 KM r4.894.00 KM 42,7 0/o

3. Autobasna d.o.o. Sarajevo 27. r24.00 KM r6.200.00 KM 40,27 o/o

4 Sela d.o.o.Sala.levo 22.265.00 KM 22.265,00 KM 00h

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniiz cijena, a nakon provedene e-aukcije, Komisija

je dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-l 7607 od 13.04.2021. godine da se za izvoclenje zemljanih, betonskih i

asfalterskih radova za potrebe KCUS-a, donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni spor.vum

dodjeli ponudadu Dinalsa d.o.o. Sarajevo, iznosu od 14.800,00 KM bez PDV-a, a prema ponudenim

jedinidnim cijenama uskladenirn nakon provedene e-aukcije, k ne sastavni dio Okvirnog spor.vuma.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u

KTORICA

begovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke T Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

fi,e


